

**Eskelund Toft ApS**  
**Margrethes Allé 16, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**  
**7. oktober - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 43 56 64 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Anne Grete Eskelund Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 7. oktober - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eskelund Toft ApS Margrethes Allé 16 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 43 56 64 23
	Regnskabsår: 7. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Grete Eskelund Toft, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.447 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det ledelsens opfattelse at denne vil blive reableret i løbet af det kommende regnskabsår ved modtagelse af udbytter fra kapitalinteressen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/10 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.447</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-92.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.447</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-92.447</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>7/10 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	2.296.980	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.296.980</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.296.980</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.336.980</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>7/10 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-92.447	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-52.447</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.307.609	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.609	0
Gæld til pengeinstitutter	68.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.818	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.389.427</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.336.980</b>	<b>40.000</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 7. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.447	-92.447
	<b>40.000</b>	<b>-92.447</b>	<b>-52.447</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det ledelsens opfattelse at denne vil blive retableret i løbet af det kommende regnskabsår ved modtagelse af udbytter fra kapitalinteressen.

### 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	2.296.980	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.296.980</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>2.296.980</u>	 <u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele	<u>t.kr.</u>
	2.297